

Primăria or. Cricova, str. Chișinăului, 90

(denumirea obiectivului)

## DEVIZ OFERTA Nr-2-3

### Incalzirea

Valoarea de deviz 37 858,67 Lei

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli          | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei |       |
|--------|-----------------------------|-----------------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
|        |                             |                                         |      |                                       | Pe unitate de măsură   | Total |
| 1      | 2                           | 3                                       | 4    | 5                                     | 6                      | 7     |
|        |                             | Total borderou de resurse № 01-01-2009: |      |                                       |                        |       |

**Manopera :**

|    |               |                              |      |          |       |                 |
|----|---------------|------------------------------|------|----------|-------|-----------------|
| 1. | 1             | Muncitor                     | h-om | 26,8800  | 30,92 | 831,130         |
| 2. | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 133,8200 | 30,92 | 4 137,715       |
| 3. | 7136040011800 | Instalator incalzire         | h-om | 45,6000  | 30,92 | 1 409,952       |
| 4. | 9310060019930 | Muncitor                     | h-om | 14,8400  | 30,92 | 458,853         |
|    |               | <b>Total manopera</b>        |      |          |       | <b>6 837,66</b> |

**Materiale:**

|     |                  |                                                                                        |        |          |          |                  |
|-----|------------------|----------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|----------|------------------|
| 1.  | 1011703          | Garnituri din cauciuc (lama tehnica presata)                                           | kg     | 0,4800   | 68,00    | 32,640           |
| 2.  | 1012039          | Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 12 mm                                   | kg     | 4,8240   | 42,00    | 202,608          |
| 3.  | 1012229          | Materiale din otel rotund, laminate la cald, diametru 28 mm, otel marca "Cr3"          | 100 kg | 0,0408   | 1 240,00 | 50,592           |
| 4.  | 11032021-12      | Robinet cu ventil dublu reglaj (retur) pentru instalatii de incalzire centrala, d=20mm | buc    | 8,0000   | 72,50    | 580,000          |
| 5.  | 1714227322940    | Cinepa fuior                                                                           | kg     | 4,0660   | 35,00    | 142,310          |
| 6.  | 2411115904512    | Oxigen tehnic gazos S2031                                                              | m3     | 8,9600   | 24,00    | 215,040          |
| 7.  | 2413547308164    | Carbura de calciu tehnica (carbide) S102                                               | kg     | 20,3520  | 28,00    | 569,856          |
| 8.  | 2430126100338    | Solutie de etansare                                                                    | kg     | 0,7080   | 71,00    | 50,268           |
| 9.  | 2521216710000-03 | Teava din polietilena sau polipropilena (Teava PPR d=32 mm)                            | m      | 176,7480 | 25,42    | 4 492,934        |
| 10. | 2521216710000-05 | Teava din polietilena sau polipropilena (Teava PPR d=20 mm)                            | m      | 107,1200 | 11,62    | 1 244,734        |
| 11. | 2811236832352    | Burghiu cu cap widia cu D=8                                                            | buc    | 0,4000   | 15,60    | 6,240            |
| 12. | 2822115700000-10 | Radiator monobloc 22K500/1500                                                          | buc    | 6,0000   | 1 287,50 | 7 725,000        |
| 13. | 2822115700000-11 | Radiator monobloc 22K500/2000                                                          | buc    | 2,0000   | 1 645,00 | 3 290,000        |
| 14. | 2875274123510    | Dop din fonta                                                                          | buc    | 38,4000  | 6,52     | 250,368          |
| 15. | 2875274202700-13 | Robinet cu dublu reglaj d=32mm                                                         | buc    | 16,0000  | 129,20   | 2 067,200        |
| 16. | 2875276313344    | Diblu cu expandare cu D= 8                                                             | buc    | 36,0000  | 0,65     | 23,400           |
| 17. | 4100116202820    | Apa potabila                                                                           | m3     | 0,5300   | 9,00     | 4,770            |
|     |                  | <b>Total materiale de constructii</b>                                                  |        |          |          | <b>20 947,96</b> |

**Utilaje de construcții:**

|    |               |                                                                                                    |      |        |       |               |
|----|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|-------|---------------|
| 1. | 021102        | Macarale pe sasiu auto pentru montarea utilajului tehnologic (in afara conductei principale), 10 t | h-ut | 4,8000 | 5,00  | 24,000        |
| 2. | 2875277400000 | Compresor                                                                                          | h-ut | 1,9080 | 20,00 | 38,160        |
| 3. | 2952270007609 | Masina de gaurit electrica                                                                         | h-ut | 2,1000 | 35,00 | 73,500        |
| 4. | 400001        | Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t                                                              | h-ut | 4,8000 | 95,00 | 456,000       |
|    |               | <b>Total utilaje de construcții</b>                                                                |      |        |       | <b>591,66</b> |

|       |      |           |
|-------|------|-----------|
| Total | Lei  | 31 548,89 |
| Tva   | 20 % | 6 309,78  |

**Total deviz: 37 858,67**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)